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PRODUKTOVY LIST

Objednaci cislo: 2203632
Prodejni cena s DPH: 63 304 Kc
DPH: 12%

Kéd VZP: 5011219

Uhrada ZP: 63 304 K¢
Doplatek: PIné hrazeno ZP

Popis

Détsky specialni multifunkéni vozik.

Détsky mechanicky vozik Netti 4U CES Plus je velmi dobre nastavitelny. Nastaveni zad az 0 45° a
zadklonu sedu az o0 20° umoznuje ergonomicky sed s vysokou mirou prizplsobitelnosti
individualnim potfebam konkrétniho ditéte. Moznost naklonu sedacky az o 5° dopredu usnadnuje
presun z voziku.

Soucasti voziku jsou vyskove nastavitelné a jednou rukou snadno odnimatelné podrucky, bubnové
brzdy, vyskoveé nastavitelna madla pro doprovod, hygienicky snadno udrzovatelny potah,
bezpecnostni pas a otocna stabilizaCni kolecka.

Podle potreb ditéte Ize v zakladni vybave zvolit vhodnou hlavovou opérku.

- Vynikajici manévrovatelnost a jizdni vlastnosti

- Snadna montaz a demontaz loketnich opérek

- Flexibilni systém opérky zad

- Polohovani zadové opéry od 0° do 45° a zaklonu sedu od -5° do 20°
- Moznost vybaveni boCnimi pelotami

Parametry

technické parametry

Celkova Sirka [cm] 53-68
Celkova vyska [cm] 110
Sife pfi slozeni [cm] 63
Délka pfi slozeni [cm] 61
Vyska pfi slozeni [cm] 60
Site sedu [cm] 35; 40

Hloubka sedu [cm] 37,5; 40; 42,5; 45



Vyska zad [cm]

Vyska sedu vpredu [cm]
Vzdalenost podnozky od sedacky [cm]
Uhel podnozek [°]

Uhel sklonu sedu [°]

Uhel sklonu zad [°]
Velikost hnacich kol [palcd]
Hmotnost [kg]

Nosnost [kg]

Barva ramu

Barva potahu

Prislusenstvi
Obj.¢.: 2300591 Obj.c.: 2301592

navlek silikonovy na pohanéci obruc abduk¢ni klin k voziku Netti
3059 K¢ 4028 K¢
Na objednavku Na objednavku

Kod ZP: 5009558Doplatek: Kod ZP: 5011221Doplatek:

306 K¢ 404 K¢

50
46,5-50
28-56
105-182
-5-20
90-135
24
27
135
Seda
cerna



